
Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.

Литература

Теор. и метод. формир. 
элементарных и матем. 
представлений у детей 
раннего и дошкольного 

возраста

Детская литература и 
практикум по 

выразительному чтению 

(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Степанова Т. И. Ковалева Л. Б.

Литература

Организация досуговой 
деятельности с детьми 
раннего и дошкольного 

возраста

Современный русский 
язык с практикумом

(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Крошка С. А. Ковалева Л. Б.

Русский язык
Русский язык и культура 

профессиональной 
коммуникации педагога

Теория и методика 
развития речи у детей

(Лекция) (Лекция) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Ковалева Л. Б. Крошка С. А.

Русский язык Основы психологии
Теория и методика 
математического 

развития
(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

Синицина А. В. Коновалова Е. В. Чумак А. И.
14:10 - 
15:30

15:40 - 
17.00

Математика

Теор. и метод. основы 
взаимодействия с 

родителями (лицами, их 
заменяющими) и 

сотрудиками дош.обр.орг

Теория и методика 
развития речи у детей

(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Каранюк О. А. Тарабанова А. Ф. Крошка С. А.

Химия

Теор. и метод. основы 
организации 

продуктивных видов д-ти 
детей раннего и 

дошкольного возраста 

Организация досуговой 
деятельности с детьми 
дошкольного возраста

(Лекция) (Лекция) (Практическое занятие)
Будяк О. М. Костенко К. А. Крошка С. А.

История

Теор. и метод. основы 
взаимодействия с 

родителями (лицами, их 
заменяющими) и 

сотрудиками дош.обр.орг

Теоретические основы 
дошкольного образования

(Лекция) (Практическое занятие) (Лекция)
Костенко К. А. Тарабанова А. Ф. Крошка С. А.

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и 
изобразительному 

искусству 

Теория и методика 
математического 

развития

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Момот Н. С. Чумак А. И.

Установочная 
конференция

Момот Н.С.
15:40 - 
17.00

Теор. и метод. формир. 
элементарных и матем. 
представлений у детей 
раннего и дошкольного 

возраста

Организация досуговой 
деятельности с детьми 
дошкольного возраста

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Степанова Т. И. Крошка С. А.

История

Организация досуговой 
деятельности с детьми 
раннего и дошкольного 

возраста

Современный русский 
язык с практикумом

(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

 
 

08:00 - 
09:20

09:30 - 
10:50

14:10 - 
15:30

12:40- 
14:00

В
то

рн
ик

 2
5 

м
ар

та

08:00 - 
09:20

09:30 - 
10:50

11:00 - 
12:20

11:00 - 
12:20

12:40- 
14:00

П
он

ед
ел

ьн
ик

 2
4 

м
ар

та

08:00 - 
09:20

П
 
Р
 

О
 

И
 
З
 
В
 

О
 
Д
 
С
 
Т
 
В
 
Е
 

Н
 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

09:30 - 
10:50

Группы - ДО-1(9), ДО-2(9), ДО-3(9), ДО-4(9)
День Время ДО-1(9) ДО-2(9) ДО-3(9) ДО-4(9)

Утверждаю СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
Директор II семестр
_____________ Н.С. Момот 2024/2025 учебный год



Костенко К. А. Крошка С. А. Ковалева Л. Б.

Литература

Теор. и метод. основы 
организации 

продуктивных видов д-ти 
детей раннего и 

дошкольного возраста 

Педагогика

(Лекция) (Лекция) (Лекция)
Синицина А. В. Костенко К. А. Тарабанова А. Ф.

Литература

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и 
изобразительному 

искусству 

Теоретические основы 
дошкольного образования

(Лекция) (Практическое занятие) (Лекция)
Синицина А. В. Момот Н. С. Крошка С. А.

Математика
(Лекция)

Каранюк О. А.
Математика

(Лекция)
Каранюк О. А.

Организация досуговой 
деятельности с детьми 
раннего и дошкольного 

возраста

Теор. и метод. осн. 
взаимодйствия воспит. с 

род. (лицами, их замен.) и 
сотрудниками 

дош.обр.орг(учр)
(Практическое занятие) (Лекция)

Крошка С. А. Тарабанова А. Ф.
09:30 - 
10:50

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

Математика

Теор. и метод. основы 
организации 

продуктивных видов д-ти 
детей раннего и 

дошкольного возраста 

Детская литература и 
практикум по 

выразительному чтению 

(Лекция) (Лекция) (Практическое занятие)
Каранюк О. А. Костенко К. А. Ковалева Л. Б.

Химия
Русский язык и культура 

профессиональной 
коммуникации педагога

Психология

(Лекция) (Лекция) (Лекция)
Будяк О. М. Ковалева Л. Б. Коновалова Е. В.

Физика

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и 
изобразительному 

искусству 

Теория и методика 
математического 

развития

(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Каранюк О. А. Момот Н. С. Чумак А. И.

15:40 - 
17.00

08:00 - 
09:20

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и 
изобразительному 

искусству 

Теория и методика 
развития речи у детей

(Практическое занятие) (Практическое занятие)
Момот Н. С. Крошка С. А.

История

Практикум по 
художественной 

обработке материалов и 
изобразительному 

искусству 

Теоретические основы 
дошкольного образования

(Лекция) (Практическое занятие) (Лекция)
Костенко К. А. Момот Н. С. Крошка С. А.

Химия Основы психологии
Организация досуговой 
деятельности с детьми 
дошкольного возраста

(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)
Будяк О. М. Коновалова Е. В. Крошка С. А.

Теор. и метод. основы 
организации 

продуктивных видов д-ти 
детей раннего и 

дошкольного возраста 

Теория и методика 
математического 

развития

(Лекция) (Практическое занятие)
Костенко К. А. Чумак А. И.

15:40 - 
17.00

Заместитель директора по учебной работе __________ Я.И. Бублик

12:40- 
14:00

14:10 - 
15:30

П
ят

ни
ца

 2
8 

м
ар

та

09:30 - 
10:50

11:00 - 
12:20

12:40- 
14:00

14:10 - 
15:30

Ч
ет

ве
рг

 2
7 

м
ар

та

08:00 - 
09:20

11:00 - 
12:20

15:40 - 
17.00

14:10 - 
15:30

11:00 - 
12:20

12:40- 
14:00

С
ре

да
 2

6 
м

ар
та

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Н
 
А
 
Я
 
 
 
 
 
 

П
 
Р
 
А
 
К
 
Т
 

И
 
К
 
А



Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.
Литература

(Лекция)
Синицина А. В.

Литература Государственная и 
муниципальная служба

(Лекция) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Чупрова Л. А.

Русский язык Установочная 
конференция

(Лекция)
Синицина А. В. Телик Н.В.

Русский язык Обеспечение сохранности 
документов

(Лекция) (Лекция)
Синицина А. В. Чупрова Л. А.

Химия Управление персоналом

(Лекция) (Лекция)
Будяк О. М. Чупрова Л. А.

15:40 - 
17.00

Организация и 
нормативно-правовые 
основы архивного дела
(Практическое занятие)

Чупрова Л. А.
Государственная и 

муниципальная служба
(Практическое занятие)

Чупрова Л. А.

История Государственное 
регулирование экономики

(Лекция) (Практическое занятие)
Костенко К. А. Чупрова Л. А.

Математика
Система 

государственного 
управления

(Лекция) (Лекция)
Каранюк О. А. Чупрова Л. А.

Математика
Система 

государственного 
управления

(Лекция) (Лекция)
Каранюк О. А. Чупрова Л. А.

Физика
(Лекция)

Каранюк О. А.

Обеспечение сохранности 
документов

(Лекция)
Чупрова Л. А.

История Управление персоналом

(Лекция) (Лекция)
Костенко К. А. Чупрова Л. А.

Литература
Система 

государственного 
управления

(Лекция) (Лекция)
Синицина А. В. Чупрова Л. А.

Литература Государственная и 
муниципальная служба

(Лекция) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Чупрова Л. А.

Адаптация Государственное 
регулирование экономики

(Практическое занятие)
Коноваловат Е.В. Чупрова Л. А.

15:40 - 
17.00

Математика Управление персоналом

(Лекция) (Лекция)

14:10 - 
15:30

 
 

08:00 - 
09:20

12:40- 
14:00

09:30 - 
10:50

С
ре

да
 2

6 
м

ар
та

08:00 - 
09:20

11:00 - 
12:20

15:40 - 
17.00

12:40- 
14:00

14:10 - 
15:30

11:00 - 
12:20

В
то

рн
ик

 2
5 

м
ар

та

08:00 - 
09:20

09:30 - 
10:50

14:10 - 
15:30

09:30 - 
10:50

11:00 - 
12:20

П
он

ед
ел

ьн
ик

 2
4 

м
ар

та

08:00 - 
09:20

О
 
З
 

Н
 
А
 
К
 

О
 

М
 

И
 
Т
 
Е
 

Л
 
Ь
 

Н
 
А
 
Я
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

12:40- 
14:00

Группы - ДОУА-1(9), ДОУА-2(9), ДОУА-3(9), ДОУА-4(9)
День Время ДОУА-1(9) ДОУА-2(9) ДОУА-3(9) ДОУА-4(9)

Утверждаю СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
Директор II семестр
_____________ Н.С. Момот 2024/2025 учебный год



Каранюк О. А. Чупрова Л. А.
09:30 - 
10:50

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

Химия
Система 

государственного 
управления

(Лекция) (Лекция)
Будяк О. М. Чупрова Л. А.

Математика Обеспечение сохранности 
документов Отчет по практике

(Лекция) (Лекция)
Каранюк О. А. Чупрова Л. А. Сницина А.В.

Государственная и 
муниципальная служба
(Практическое занятие)

Чупрова Л. А.

Государственное 
регулирование экономики

(Практическое занятие)
Чупрова Л. А.

Химия Государственная и 
муниципальная служба

(Лекция) (Практическое занятие)
Будяк О. М. Чупрова Л. А.

Организация и 
нормативно-правовые 
основы архивного дела
(Практическое занятие)

Чупрова Л. А.

История Обеспечение сохранности 
документов

(Лекция) (Лекция)
Костенко К. А. Чупрова Л. А.

Управление персоналом

(Лекция)
Чупрова Л. А.

14:10 - 
15:30

15:40 - 
17.00

Заместитель директора по учебной работе __________ Я.И. Бублик

11:00 - 
12:20

12:40- 
14:00

П
ят

ни
ца

 2
8 

м
ар

та

08:00 - 
09:20

09:30 - 
10:50

15:40 - 
17.00

12:40- 
14:00

14:10 - 
15:30

11:00 - 
12:20

Ч
ет

ве
рг

 2
7 

м
ар

та
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

П
 
Р
 
А
 
К
 
Т
 

И
 
К
 
А



Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд. Дисциплина Ауд.
Литература

(Лекция)
Синицина А. В.

Литература

Методика обучения 
продуктивным видам 

деятельности с 
практикумом

Методическое 
сопровождение 

проектной деятельности в 
начальных классах

(Лекция) (Лекция) (Практическое занятие)
Синицина А. В. Чумак А. И. Степанова Т. И.

Русский язык Психология Основы педагогического 
мастерства

(Лекция) (Лекция) (Лекция)
Синицина А. В. Коновалова Е. В. Чумак А. И.

Русский язык
Детская литература и 

практикум по 
выразительному чтению

(Лекция) (Практическое занятие)

Синицина А. В. Ковалева Л. Б.

Математика

Основы организации 
дополнительного 

образования в начальных 
классах

(Лекция) (Практическое занятие)

Каранюк О. А. Чумак А. И.
15:40 - 
17.00

Химия
Детская литература и 

практикум по 
выразительному чтению

Методическое 
сопровождение 

проектной деятельности в 
начальных классах

(Лекция) (Лекция) (Дифференцированный 
зачет)

Будяк О. М. Ковалева Л. Б. Степанова Т. И.

Математика Русский язык с 
методикой преодавания

Основы организации 
дополнительного 

образования в начальных 
классах

(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

Каранюк О. А. Ковалева Л. Б. Чумак А. И.

История

Теоретические основы 
начального курса 

математики с методикой 
преподавания

Основы педагогического 
мастерства

(Лекция) (Практическое занятие) (Лекция)

Костенко К. А. Степанова Т. И. Чумак А. И.
Психология

(Лекция)
Коновалова Е. В.

Естествознание с 
методиой преподавания

(Практическое занятие)

Чумак А. И.
15:40 - 
17.00

Математика
Детская литература и 

практикум по 
выразительному чтению

(Лекция) (Лекция)
Каранюк О. А. Ковалева Л. Б.

История

Теоретические основы 
начального курса 

математики с методикой 
преподавания

Основы организации 
дополнительного 

образования в начальных 
классах

 
 

08:00 - 
09:20

09:30 - 
10:50

14:10 - 
15:30

12:40- 
14:00

11:00 - 
12:20В

то
рн

ик
 2

5 
м

ар
та

08:00 - 
09:20

09:30 - 
10:50

12:40- 
14:00

09:30 - 
10:50

П
он

ед
ел

ьн
ик

 2
4 

м
ар

та

08:00 - 
09:20

О
 
З
 

Н
 
А
 
К
 

О
 

М
 

И
 
Т
 
Е
 
Л
 
Ь
 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

11:00 - 
12:20

14:10 - 
15:30

Группы - ПНК-1(9), ПНК-2(9), ПНК-3(9), ПНК-4(9)
День Время ПНК-1(9) ПНК-2(9) ПНК-3(9) ПНК-4(9)

Утверждаю СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
Директор II семестр
_____________ Н.С. Момот 2024/2025 учебный год



(Лекция) (Практическое занятие) (Экзамен)

Костенко К. А. Степанова Т. И. Чумак А. И.

Литература

Методика обучения 
продуктивным видам 

деятельности с 
практикумом

Русский язык с 
методикой преодавания

(Лекция) (Лекция) (Экзамен)
Синицина А. В. Чумак А. И. Ковалева Л. Б.

Литература
Детская литература и 

практикум по 
выразительному чтению

Основы педагогического 
мастерства

(Лекция) (Практическое занятие) (Лекция)

Синицина А. В. Ковалева Л. Б. Чумак А. И.
Установочная 
конференция

Чумак А. И.
15:40 - 
17.00

Русский язык с 
методикой преодавания

Теоретические и 
прикладные аспекты 
методичсекой работы 

учителя начальных 
классов

(Практическое занятие) (Дифференцированный 
зачет)

Ковалева Л. Б. Степанова Т. И.
09:30 - 
10:50

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / 
КУРАТОРСКИЙ ЧАС

Психология Основы педагогического 
мастерства

(Лекция) (Лекция)
Коновалова Е. В. Чумак А. И.

Основы организации 
дополнительного 

образования в начальных 
классах

(Практическое занятие)

Чумак А. И.
Химия Психология

(Практическое занятие) (Лекция)
Будяк О. М. Коновалова Е. В.
Математика

(Лекция)
Каранюк О. А.

Педагогика

(Практическое занятие)

Тарабанова А. Ф.

Химия Педагогика

Основы организации 
дополнительного 

образования в начальных 
классах

(Лекция) (Практическое занятие) (Практическое занятие)

Будяк О. М. Тарабанова А. Ф. Чумак А. И.

История

Теоретические основы 
начального курса 

математики с методикой 
преподавания

Основы педагогического 
мастерства

(Лекция) (Экзамен) (Лекция)
Костенко К. А. Степанова Т. И. Чумак А. И.

Естествознание с 
методиой преподавания

(Практическое занятие)

Чумак А. И.
14:10 - 
15:30

15:40 - 
17.00

Заместитель директора по учебной работе __________ Я.И. Бублик

12:40- 
14:00

11:00 - 
12:20

П
ят

ни
ца

 2
8 

м
ар

та

08:00 - 
09:20

09:30 - 
10:50

14:10 - 
15:30

15:40 - 
17.00

12:40- 
14:00

Ч
ет

ве
рг

 2
7 

м
ар

та

08:00 - 
09:20

11:00 - 
12:20

14:10 - 
15:30

11:00 - 
12:20

12:40- 
14:00

С
ре

да
 2

6 
м

ар
та

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Н
 
А
 
Я
 
 
 
 
 

П
 
Р
 
А
 
К
 
Т
 

И
 
К
 
А


	1
	2
	3

