

Утверждаю

Директор

Н.С. Момот

СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"

II семестр

2024/2025 учебный год

Группы - ДО-1(9), ДО-2(9), ДО-3(9), ДО-4(9)

День	Время	ДО-1(9)		ДО-2(9)		ДО-3(9)		ДО-4(9)	
		Дисциплина	Ауд.	Дисциплина	Ауд.	Дисциплина	Ауд.	Дисциплина	Ауд.
Понедельник 24 марта	08:00 - 09:20	Литература (Лекция) Синицина А. В.		Теор. и метод. формир. элементарных и матем. представлений у детей раннего и дошкольного возраста (Практическое занятие) Степанова Т. И.		Детская литература и практикум по выразительному чтению (Практическое занятие) Ковалева Л. Б.			
	09:30 - 10:50	Литература (Лекция) Синицина А. В.		Организация досуговой деятельности с детьми раннего и дошкольного возраста (Практическое занятие) Крошка С. А.		Современный русский язык с практикумом (Практическое занятие) Ковалева Л. Б.			
	11:00 - 12:20	Русский язык (Лекция) Синицина А. В.		Русский язык и культура профессиональной коммуникации педагога (Лекция) Ковалева Л. Б.		Теория и методика развития речи у детей (Практическое занятие) Крошка С. А.			
	12:40-14:00	Русский язык (Лекция) Синицина А. В.		Основы психологии (Практическое занятие) Коновалова Е. В.		Теория и методика математического развития (Практическое занятие) Чумак А. И.			
	14:10 - 15:30								
	15:40 - 17:00								
Вторник 25 марта	08:00 - 09:20	Математика (Лекция) Каранюк О. А.		Теор. и метод. основы взаимодействия с родителями (лицами, их заменяющими) и сотрудниками дош.обр.орг (Практическое занятие) Тарабанова А. Ф.		Теория и методика развития речи у детей (Практическое занятие) Крошка С. А.			
	09:30 - 10:50	Химия (Лекция) Будяк О. М.		Теор. и метод. основы организации продуктивных видов д-ти детей раннего и дошкольного возраста (Лекция) Костенко К. А.		Организация досуговой деятельности с детьми дошкольного возраста (Практическое занятие) Крошка С. А.			
	11:00 - 12:20	История (Лекция) Костенко К. А.		Теор. и метод. основы взаимодействия с родителями (лицами, их заменяющими) и сотрудниками дош.обр.орг (Практическое занятие) Тарабанова А. Ф.		Теоретические основы дошкольного образования (Лекция) Крошка С. А.			
	12:40-14:00			Практикум по художественной обработке материалов и изобразительному искусству (Практическое занятие) Момот Н. С.		Теория и методика математического развития (Практическое занятие) Чумак А. И.			
	14:10 - 15:30					Установочная конференция Момот Н.С.			
	15:40 - 17:00								
	08:00 - 09:20			Теор. и метод. формир. элементарных и матем. представлений у детей раннего и дошкольного возраста (Практическое занятие) Степанова Т. И.		Организация досуговой деятельности с детьми дошкольного возраста (Практическое занятие) Крошка С. А.			
	09:30 - 10:50	История (Лекция)		Организация досуговой деятельности с детьми раннего и дошкольного возраста (Практическое занятие)		Современный русский язык с практикумом (Практическое занятие)			

**П
Р
О
И
З
В
О
Д
С
Т
В
Е
Н**

Среда 26 марта	Костенко К. А.		Крошка С. А.		Ковалева Л. Б.	
	11:00 - 12:20	Литература (Лекция) Синицина А. В.	Теор. и метод. основы организации продуктивных видов д-ти детей раннего и дошкольного возраста (Лекция) Костенко К. А.		Педагогика (Лекция) Тарабанова А. Ф.	
	12:40-14:00	Литература (Лекция) Синицина А. В.	Практикум по художественной обработке материалов и изобразительному искусству (Практическое занятие) Момот Н. С.		Теоретические основы дошкольного образования (Лекция) Крошка С. А.	
	14:10 - 15:30	Математика (Лекция) Каранюк О. А.				
Четверг 27 марта	15:40 - 17.00	Математика (Лекция) Каранюк О. А.				
	08:00 - 09:20		Организация досуговой деятельности с детьми раннего и дошкольного возраста (Практическое занятие) Крошка С. А.		Теор. и метод. осн. взаимодействия воспит. с род. (лицами, их замен.) и сотрудниками дош.обр.орг(учр) (Лекция) Тарабанова А. Ф.	
	09:30 - 10:50	РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / КУРАТОРСКИЙ ЧАС	РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / КУРАТОРСКИЙ ЧАС		РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / КУРАТОРСКИЙ ЧАС	
	11:00 - 12:20	Математика (Лекция) Каранюк О. А.	Теор. и метод. основы организации продуктивных видов д-ти детей раннего и дошкольного возраста (Лекция) Костенко К. А.		Детская литература и практикум по выразительному чтению (Практическое занятие) Ковалева Л. Б.	
Пятница 28 марта	12:40-14:00	Химия (Лекция) Будяк О. М.	Русский язык и культура профессиональной коммуникации педагога (Лекция) Ковалева Л. Б.		Психология (Лекция) Коновалова Е. В.	
	14:10 - 15:30	Физика (Лекция) Каранюк О. А.	Практикум по художественной обработке материалов и изобразительному искусству (Практическое занятие) Момот Н. С.		Теория и методика математического развития (Практическое занятие) Чумак А. И.	
	15:40 - 17.00					
	08:00 - 09:20					
Пятница 28 марта	09:30 - 10:50		Практикум по художественной обработке материалов и изобразительному искусству (Практическое занятие) Момот Н. С.		Теория и методика развития речи у детей (Практическое занятие) Крошка С. А.	
	11:00 - 12:20	История (Лекция) Костенко К. А.	Практикум по художественной обработке материалов и изобразительному искусству (Практическое занятие) Момот Н. С.		Теоретические основы дошкольного образования (Лекция) Крошка С. А.	
	12:40-14:00	Химия (Лекция) Будяк О. М.	Основы психологии (Практическое занятие) Коновалова Е. В.		Организация досуговой деятельности с детьми дошкольного возраста (Практическое занятие) Крошка С. А.	
	14:10 - 15:30		Теор. и метод. основы организации продуктивных видов д-ти детей раннего и дошкольного возраста (Лекция) Костенко К. А.		Теория и методика математического развития (Практическое занятие) Чумак А. И.	
	15:40 - 17.00					

Заместитель директора по учебной работе Я.И. Бублик

H

A

Y

P

R

K

T

I

K

A

Утверждаю
Директор
Н.С. Момот

СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
II семестр
2024/2025 учебный год

Группы - ДОУА-1(9), ДОУА-2(9), ДОУА-3(9), ДОУА-4(9)

День	Время	ДОУА-1(9)	ДОУА-2(9)	ДОУА-3(9)	ДОУА-4(9)
		Дисциплина	Ауд.	Дисциплина	Ауд.
Понедельник 24 марта	08:00 - 09:20	Литература (Лекция) Синицина А. В.			
	09:30 - 10:50	Литература (Лекция) Синицина А. В.			Государственная и муниципальная служба (Практическое занятие) Чупрова Л. А.
	11:00 - 12:20	Русский язык (Лекция) Синицина А. В.			Установочная конференция Телик Н.В.
	12:40-14:00	Русский язык (Лекция) Синицина А. В.		Обеспечение сохранности документов (Лекция) Чупрова Л. А.	
	14:10 - 15:30	Химия (Лекция) Будяк О. М.		Управление персоналом (Лекция) Чупрова Л. А.	
	15:40 - 17.00				
Вторник 25 марта	08:00 - 09:20				Организация и нормативно-правовые основы архивного дела (Практическое занятие) Чупрова Л. А.
	09:30 - 10:50				Государственная и муниципальная служба (Практическое занятие) Чупрова Л. А.
	11:00 - 12:20	История (Лекция) Костенко К. А.			Государственное регулирование экономики (Практическое занятие) Чупрова Л. А.
	12:40-14:00	Математика (Лекция) Каранюк О. А.		Система государственного управления (Лекция) Чупрова Л. А.	
	14:10 - 15:30	Математика (Лекция) Каранюк О. А.		Система государственного управления (Лекция) Чупрова Л. А.	
	15:40 - 17.00	Физика (Лекция) Каранюк О. А.			
Среда 26 марта	08:00 - 09:20			Обеспечение сохранности документов (Лекция) Чупрова Л. А.	
	09:30 - 10:50	История (Лекция) Костенко К. А.		Управление персоналом (Лекция) Чупрова Л. А.	
	11:00 - 12:20	Литература (Лекция) Синицина А. В.		Система государственного управления (Лекция) Чупрова Л. А.	
	12:40-14:00	Литература (Лекция) Синицина А. В.			Государственная и муниципальная служба (Практическое занятие) Чупрова Л. А.
	14:10 - 15:30	Адаптация Коноваловат Е.В.			Государственное регулирование экономики (Практическое занятие) Чупрова Л. А.
	15:40 - 17.00				
	08:00 - 09:20	Математика (Лекция)		Управление персоналом (Лекция)	

O
3
H
A
K
O
M
I
T
E
L
B
H
A
J

Четверг 27 марта	09:30 - 10:50	Каранюк О. А. РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / КУРАТОРСКИЙ ЧАС
	11:00 - 12:20	Химия (Лекция) Будяк О. М.
	12:40-14:00	Математика (Лекция) Каранюк О. А.
	14:10 - 15:30	
	15:40 - 17.00	

Пятница 28 марта	08:00 - 09:20	Химия (Лекция) Будяк О. М.
	09:30 - 10:50	
	11:00 - 12:20	История (Лекция) Костенко К. А.
	12:40-14:00	
	14:10 - 15:30	
	15:40 - 17.00	

П
Р
А
К
Т
И
К
А

Чупрова Л. А. РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / КУРАТОРСКИЙ ЧАС		РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / КУРАТОРСКИЙ ЧАС
Система государственного управления (Лекция) Чупрова Л. А.		
Обеспечение сохранности документов (Лекция) Чупрова Л. А.	Отчет по практике Сницина А.В.	
	Государственная и муниципальная служба (Практическое занятие) Чупрова Л. А.	
	Государственное регулирование экономики (Практическое занятие) Чупрова Л. А.	
	Государственная и муниципальная служба (Практическое занятие) Чупрова Л. А.	
	Организация и нормативно-правовые основы архивного дела (Практическое занятие) Чупрова Л. А.	
Обеспечение сохранности документов (Лекция) Чупрова Л. А.		
Управление персоналом (Лекция) Чупрова Л. А.		

Заместитель директора по учебной работе _____ Я.И. Бублик

Утверждаю
Директор
_____ Н.С. Момот

СТАРОБЕЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО "ЛГПУ"
II семестр
2024/2025 учебный год

Группы - ПНК-1(9), ПНК-2(9), ПНК-3(9), ПНК-4(9)

День	Время	ПНК-1(9)		ПНК-2(9)		ПНК-3(9)		ПНК-4(9)	
		Дисциплина	Ауд.	Дисциплина	Ауд.	Дисциплина	Ауд.	Дисциплина	Ауд.
Понедельник 24 марта	08:00 - 09:20	Литература (Лекция) Синицина А. В.							
	09:30 - 10:50	Литература (Лекция) Синицина А. В.			Методика обучения продуктивным видам деятельности с практикумом (Лекция) Чумак А. И.			Методическое сопровождение проектной деятельности в начальных классах (Практическое занятие) Степанова Т. И.	
	11:00 - 12:20	Русский язык (Лекция) Синицина А. В.			Психология (Лекция) Коновалова Е. В.			Основы педагогического мастерства (Лекция) Чумак А. И.	
	12:40-14:00	Русский язык (Лекция) Синицина А. В.			Детская литература и практикум по выразительному чтению (Практическое занятие) Ковалева Л. Б.				
	14:10 - 15:30	Математика (Лекция) Каранюк О. А.			Основы организации дополнительного образования в начальных классах (Практическое занятие) Чумак А. И.				
	15:40 - 17:00								
Вторник 25 марта	08:00 - 09:20	Химия (Лекция) Будяк О. М.			Детская литература и практикум по выразительному чтению (Лекция) Ковалева Л. Б.			Методическое сопровождение проектной деятельности в начальных классах (Дифференцированный зачет) Степанова Т. И.	
	09:30 - 10:50	Математика (Лекция) Каранюк О. А.			Русский язык с методикой преподавания (Практическое занятие) Ковалева Л. Б.			Основы организации дополнительного образования в начальных классах (Практическое занятие) Чумак А. И.	
	11:00 - 12:20	История (Лекция) Костенко К. А.			Теоретические основы начального курса математики с методикой преподавания (Практическое занятие) Степанова Т. И.			Основы педагогического мастерства (Лекция) Чумак А. И.	
	12:40-14:00				Психология (Лекция) Коновалова Е. В.				
	14:10 - 15:30				Естествознание с методикой преподавания (Практическое занятие) Чумак А. И.				
	15:40 - 17:00								
	08:00 - 09:20	Математика (Лекция) Каранюк О. А.			Детская литература и практикум по выразительному чтению (Лекция) Ковалева Л. Б.				
	09:30 - 10:50	История			Теоретические основы начального курса математики с методикой преподавания			Основы организации дополнительного образования в начальных классах	

**О
З
Н
А
К
О
М
И
Т
Е
Л
Ь**

Среда 26 марта	11:00 - 12:20	Литература (Лекция) Синицина А. В.	Костенко К. А.	(Лекция)	Степанова Т. И.	(Практическое занятие)	Чумак А. И.	(Экзамен)
	12:40- 14:00	Литература (Лекция) Синицина А. В.			Методика обучения продуктивным видам деятельности с практикумом (Лекция) Чумак А. И.	Методика обучения продуктивным видам деятельности с практикумом (Лекция) Чумак А. И.	Русский язык с методикой преподавания (Экзамен) Ковалева Л. Б.	
	14:10 - 15:30				Детская литература и практикум по выразительному чтению		Основы педагогического мастерства (Лекция)	
	15:40 - 17:00				(Практическое занятие) Ковалева Л. Б.	Чумак А. И.	Чумак А. И.	
	08:00 - 09:20				Установочная конференция Чумак А. И.			
Четверг 27 марта	09:30 - 10:50	РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / КУРАТОРСКИЙ ЧАС			Русский язык с методикой преподавания (Практическое занятие) Ковалева Л. Б.	Русский язык с методикой преподавания (Практическое занятие) Ковалева Л. Б.	Теоретические и прикладные аспекты методической работы учителя начальных классов (Дифференцированный зачет) Степанова Т. И.	
	11:00 - 12:20				РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / КУРАТОРСКИЙ ЧАС	РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / КУРАТОРСКИЙ ЧАС	РАЗГОВОРЫ О ВАЖНОМ / КУРАТОРСКИЙ ЧАС	
	12:40- 14:00				Психология (Лекция) Коновалова Е. В.	Психология (Лекция) Коновалова Е. В.	Основы педагогического мастерства (Лекция)	
	14:10 - 15:30	Химия (Практическое занятие) Будяк О. М.			Основы организации дополнительного образования в начальных классах (Практическое занятие) Чумак А. И.	Основы организации дополнительного образования в начальных классах (Практическое занятие) Чумак А. И.	Основы педагогического мастерства (Лекция)	
	15:40 - 17:00	Математика (Лекция) Каранюк О. А.			Психология (Лекция) Коновалова Е. В.	Психология (Лекция) Коновалова Е. В.	Чумак А. И.	
	08:00 - 09:20				Педагогика (Практическое занятие) Тарабанова А. Ф.	Педагогика (Практическое занятие) Тарабанова А. Ф.		
	09:30 - 10:50	Химия (Лекция) Будяк О. М.			Педагогика (Практическое занятие) Тарабанова А. Ф.	Педагогика (Практическое занятие) Тарабанова А. Ф.	Основы организации дополнительного образования в начальных классах (Практическое занятие) Чумак А. И.	
Пятница 28 марта	11:00 - 12:20	История (Лекция) Костенко К. А.			Теоретические основы начального курса математики с методикой преподавания (Экзамен) Степанова Т. И.	Теоретические основы начального курса математики с методикой преподавания (Экзамен) Степанова Т. И.	Основы педагогического мастерства (Лекция)	
	12:40- 14:00				Естествознание с методикой преподавания (Практическое занятие) Чумак А. И.	Естествознание с методикой преподавания (Практическое занятие) Чумак А. И.	Чумак А. И.	
	14:10 - 15:30							
	15:40 - 17:00							